РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »      марта     2014  г.                      № 53                                с.Малокирсановка
Об уточнении местоположения  объекта адресации
в с. Греково-Тимофеевка  Матвеево-Курганского района
Ростовской области.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001г, Положением, утвержденного Приказом Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области «Об утверждении Положения о единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области» от 13.07.2012г № 69, в связи с уточнением местоположения объекта адресации  Внутрипоселковой дороги с.Греково-Тимофеевка
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уточнить местоположение объекта адресации – Внутрипоселковая дорога, числящееся   в реестре муниципальной собственности Малокирсановского  сельского поселения по адресу: От жилого дома № 1, ул.Береговая в северо-южном направлении до жилого дома № 20,затем поворот на запад от жилого дома № 16,далее от жилого дома № 20 в северо-южном направлении до жилого дома № 32 ул.Береговая, с.Греково-Тимофеевка
считать по местоположению:   От жилого дома № 1,ул.Береговая  до жилого дома № 20,затем поворот на запад от жилого дома № 16,далее от жилого дома № 20  до жилого дома № 32 ул.Береговая, с.Греково-Тимофеевка
Кадастровый номер 61:21:0080301:0:308

Инвентарный номер (ранее присвоенный  учетный номер) 20/668

Протяженностью -  1032 м

2.Контроль, за исполнением данного Постановления, возложить на  специалиста администрации Малокирсановского  сельского поселения  Назарову Л.П.
Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                            Д.В.Алборова